

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง... ชื่อมณฑมณฑลบุรีรัมย์พื้นที่ที่กาเกษตร บ้านห้วยโหล่ หมู่ที่ 1 สายทางไปห้วยเม็ก

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 700.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม.

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยโหล่ หมู่ที่ 1 ตำบลมหาชัย อำเภอปลวก จ.จังหวัดนครพนม
แบบเลขที่	มข.63 - 003 ขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลวก จ.จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลวก จ.จังหวัดนครพนม
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แบบ	มีจำนวน 2 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566	

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปยอดดังนี้		
1	โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังพื้นที่ที่กาเกษตร บ้านห้วยโหล่ หมู่ที่ 1	61,546.24	
	สายทางไปห้วยเม็ก		
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง ตัวหนังสือ (หกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบหกบาทยี่สิบสี่สตางค์)	61,546.24 61,546.24	

หน่วย : บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายศรีมา ลุมวงษ์)

ผู้อำนวยการก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนรี ไตรแก้ว)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง....ซ่อมแซมถนนลูกรังสู่พื้นที่กาเกษตร บ้านห้วยไหล่ หมู่ที่ 1 สายทางไปห้วยเม็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน (EARTHWORK)								
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)								
1.1(1)	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	2,380.00	1.83	4,355.40	1.4019	2.56	6,092.80	
	(CLEARING AND GRUBBING)								
1.2	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)								
1.2(1)	งานดินถมคันทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	-	41.52	-	1.4019	58.20	-	
	(EARTH EMBANKMENT)								
1.3	งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)								
1.3(1)	งานวัสดุคัดเลือก ก (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	448.00	88.30	39,558.40	1.4019	123.78	55,453.44	
	(SELECTED MATERIAL A)								
2	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
2.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)								
2.1(1)	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. ชั้น.....3.....	ม.	-	-	-	1.4019		-	
	(DIA. 0.60 M. CLASS.....3.....)								
3	งานป้ายโครงการ ฯ								
3.1	ป้ายโครงการ ฯ (ตามแบบ)	ป้าย	-	2,500.00	-	1.0700	2675.00		
TOTAL								61,546.24	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 43,913.80

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	
=	
=	1.4019
=	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายครินา ลุ่มวงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางสาวนารี ไตรแก้ว)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายปรเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง
 ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ